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Detaljplan för del av Sicklaön 41:2 m.fl., Nacka kommun  

Upprättad på planenheten i oktober 2016 
 
Ett förslag till detaljplan har upprättats för rubricerat område. Detaljplanen syftar till att 
möjliggöra uppförande av en tennishall med banor för klassisk tennis och paddle tennis1, 
café/butik och parkering. Planområdet utgör 11000 kvadratmeter och av dessa utgör 
byggrätten för tennishallen cirka 6000 kvadratmeter.  
 
Planområdet är beläget norr om Värmdöleden och väster om Ektorpsvägen och angränsar i 
nordväst till Nyckelvikens naturreservat. Hallbyggnaden ska utformas med en hög 
arkitektonisk kvalité med tanke på dess centrala läge och närheten till Nyckelvikens 
naturreservat. 
 
Befintlig stig inom planområdet tas bort och ersätts av en ny gång- och cykelstig på allmän 
plats naturmark. Stigen föreslås att gå från Ektorpsvägen och norrut bakom hallen mot 
Nyckelvikens övriga leder och motionsspår. Den nya gång- och cykelstigen föreslås bli en 
entré till reservatet med bland annat en informationsskylt. Ett antal parkeringsplatser inom 
området ska tillgängliggöras för besökare till reservatet.  
 
Kommunens bedömning är att planförslaget inte innebär en betydande miljöpåverkan. 
 
Ni bereds härmed tillfälle att lämna synpunkter på förslag till detaljplan. Detaljplaneförslaget 
finns tillgängligt i Nacka stadshus utställningshall (Granitvägen 15), biblioteket i Nacka 
Forum samt på Nacka kommuns hemsida under fliken Stadsutveckling & Trafik, Här 
planerar och bygger vi, Sök projekt via namn, Tennishall vid Ektorpsvägen 
(http://www.nacka.se/stadsutveckling-trafik/har-planerar-och-bygger-vi/sok-projekt-pa-
namn/tennishall-vid-ektorpsvagen/#panel-startpage) 
 
 

Samrådstid 
Eventuella synpunkter på planförslaget ska skriftligen ha kommit in senast den  

                                                 
1 Paddle tennis: spelas på banor som är betydligt mindre än vanliga tennisbanor med racketar som är 
kortskaftade. 
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30 november 2016. 
 
Synpunkter lämnas till: 
 
Nacka kommun 
Miljö- och stadsbyggnadsnämnden 
Planenheten MSN 2015/94-214 
131 81 Nacka 
 
eller via e-post till registrator.plan@nacka.se, skriv MSN 2015/94-214 i ämnesraden. 
OBS: Om en handling skickas via e-post behöver den inte samtidigt skickas på annat sätt. 
 
Vänligen texta namn- och adressuppgifter! 

Upplysningar 
Lämnas av planarkitekt Anna Ellare, tel 08-718 98 80, e-post anna.ellare@nacka.se 
 

Planarbetets bedrivande 
Kommunens bedömning är att standardförfarandet enligt PBL 5 kap 6 § kan tillämpas 
eftersom planförslaget: 
− är förenligt med översiktsplanen och länsstyrelsens granskningsyttrande 
− inte är av betydande intresse för allmänheten eller i övrigt av stor betydelse 
− inte kan antas medföra en betydande miljöpåverkan 
 
 
Planenheten 
 
 
 
Anna Ellare 
Planarkitekt 
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